
RIL YHDISTÄÄ RAKENNETUN

YMPÄRISTÖN ASIANTUNTIJAT



KATSO VIDEOMME!

RIL – rakennetun ympäristön asiantuntijat

RIL edistää kestävän rakennetun ympäristön
rakentamista

RIL on valtakunnallinen henkilöjärjestö. Jäsenis-

töömme kuuluu diplomi-insinöörejä, teekkareita

sekä YAMK-opiskelijoita ja -valmistuneita, jotka

työskentelevät rakennetun ympäristön toimialalla.

Jäsenemme toimivat rakennus-, yhdyskunta-  

ja ympäristötekniikan tehtävissä sekä kiinteistö- 

ja energia-alan useissa erilaisissa rooleissa asian- 

tuntijoina ja päätöksentekijöinä.

Me valvomme jäsentemme etuja ja kehitämme

jäsenistömme ammattitaitoa. Samalla edistämme

koko rakennusalan kehittymistä.

Tervetuloa tutustumaan toimintaamme!
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Yhdessä kohti
vastuullisempaa
rakennettua ympäristöä!

ARVOT:

MISSIO:

VISIO:

Toimimme vastuullisesti ja vaikuttavasti yhdessä.

Mahdollistamme jäsentemme jatkuvan

kehittymisen ja edistämme kestävää rakennettua 

ympäristöä.

Olemme rakennetun ympäristön innostavin

ja vastuullisin vaikuttaja.
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Erinomaiset jäsenedut

RILin jäsenyys kannattaa – monesta syystä!

LEHDET Rakennuslehdet, Tekniikka&Talous digi, Rakennustekniikka

ALENNUKSET RILin koulutuksista ja julkaisuista sekä RILin

neuvottelemista vakuutuksista ja palveluista muun muassa  

vapaa-ajan matkustamiseen liittyen

ETUJA sijoittamisen palveluista

APURAHAT opinnoissaan menestyneille, ulkomailla opiskeluun ja 

työharjoitteluun sekä KIRA-alan kehityshankkeille

PALKKASUOSITUKSET teekkareille ja palkkatilastot kaikille jäsenille

MENTOROINTI eri muodoissaan

NAISVERKOSTO urapolun tueksi

TIETOISKUT ajankohtaisista aiheista

VASTUU- JA OIKEUSTURVAVAKUUTUS JA

JURISTIPALVELUT kinkkisempiin työuran käänteisiin

VERKOSTOT, joita luot myös...

...RILin VAPAA-AJAN TILAISUUKSISSA, kuten Glögeillä, Golfissa, 

Perhepäivässä, Regatassa, Runissa, Suunnistuksessa ja Tenniksessä

VIERUMÄEN MÖKKI edullisesti vuokralle

TYÖTTÖMYYSKASSAN JÄSENYYS KOKOssa RILin kautta

Lue lisää!  www.ril.fi/jasenedut
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Täydennyskoulutusta verkko-opetuksena rakennustekniikan ammattilaisille

Opintojaksot 
sisältävät 
verkkoluentoja ja 
kyselytunteja. 

Luennot 
ovat iltaisin 
klo 17.00-19.30 ja 
kyselytunnit 
klo 18.00-19.00.

Puurakenteet ja 
paloturvallisuus
3 OP, 1.9.2024 – 31.12.2024

Massiivipuulevy-
rakenteet
3 OP, 8.1.2025 – 30.4.2025



Turvaa tulevaisuutesi

Jäsenenä saat vuosimaksua 
vastaan kattavat ammatillisen 
edunvalvonnan palvelut

Oikeusturva

RIL tarjoaa jäsenilleen oikeusturvapalvelua, 

joka auttaa työelämän oikeudellisissa 

kysymyksissä ja riitatilanteissa. Työsuhde-

juridisissa asioissa RILin jäseniä palvelee 

asianajaja, jonka yhteystiedot saa RILin 

Jäsensivuilta tai RILin toimistosta. 

Vastuu- ja oikeusturvavakuutus

RIL on ottanut jäsentensä turvaksi Järjestön 

jäsenen vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen 

ammatissa aiheutuvien oikeudellisten 

tilanteiden varalta. Myös neuvottelemamme 

ryhmävakuutukset ovat edullisia.

Palkkatilastot

RIL kerää ja julkaisee ajankohtaisia palkka- 

tilastoja, joiden avulla jäsenemme voivat 

vertailla palkkaustaan alan keskiarvoihin.  

Tämä auttaa palkkaneuvotteluissa ja 

ymmärtämään työmarkkinoiden tilannetta.

KOKO-kassa

Jäsenillämme on mahdollisuus liittyä

KOKO-kassaan, joka tarjoaa taloudellista

turvaa työttömyyden varalle. Palvelu on tärkeä 

erityisesti epävarmoina aikoina, ja se auttaa 

jäseniä säilyttämään taloudellisen vakauden 

työttömyyden aikana.

PALKKASUOSITUKSET OPISKELIJOILLE

  TYÖSUHDEJURIDINEN NEUVONTA

               TYÖTTÖMYYSTURVA

                  PALKKATILASTOT
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PARASTA RAKENTAMASSA.

www.jatke.fi



Verkostot merkitsevät!

Verkostoituminen on keskeinen osa ammatillista kehitystä

Verkostoitumalla laajennat osaamistasi ja 

löydät uusia mahdollisuuksia. RIL järjestää 

monipuolisia verkostoitumistilaisuuksia, 

joissa jäsenet voivat tavata muita alan 

asiantuntijoita, jakaa kokemuksia ja luoda 

ammatillisia kontakteja. Myös tekniikka- 

ja teemaryhmät ovat RILin toiminnalle 

tärkeitä asiantuntijaverkostoja.

Maailma tarvitsee monimuotoista 

johtamista, mutta esimerkiksi kiinteistö- 

ja rakennus-alalla on toistaiseksi vain 

vähän naisia korkeissa johtotehtävissä. 

RILin Naisverkoston tavoitteena on 

löytää konkreettisia keinoja naisten ura-

mahdollisuuksien edistämiseksi ja parantaa 

naisten johtamis- ja asiantuntijavalmiuksia.

Tapahtumat

Alan tapahtumat ovat erinomainen 

tilaisuus pysyä ajan tasalla. RIL järjestää 

erilaisia tapahtumia, kuten valtakunnallisia 

seminaareja ja vapaa-ajan tilaisuuksia, 

jotka tarjoavat mahdollisuuden sekä oppia 

uutta että laajentaa yhteistyöverkostoja. 

Alueelliset joulu- ja kesäglögit, golf, tennis, 

suunnistus, regatta… Tervetuloa mukaan!

150
jäsentapahtumaa 

vuodessa!

8



Tutustu tapahtumakalenteriin!  www.ril.fi/tapahtumat
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Kestäviä ratkaisuja teollisuuteen, 
energia-alalle ja rakennettuun
ympäristöön – engineered by AFRY

Me AFRYllä uskomme kestävän tulevaisuuden 
luomiseen. Engineered by AFRY kiteyttää sen, mikä on 
työtämme ja millaisia mahdollisuuksia ratkaisumme 
tarjoavat kestävän tulevaisuuden luomiseksi. 

Olemme Pohjoismaiden johtava suunnittelu- ja 
konsultointitoimisto pienissä ja suurissa hankkeissa 
Suomessa ja maailmalla. 

Making Future

 
afry.fi
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Osaaminen aina ajan tasalla

Julkaisu- ja koulutustoiminta muodostavat RILin
asiantuntijuustoiminnan ytimen

Koulutus ja RIL-Mentorointi

RIL järjestää laadukkaita koulutuksia, jotka 

tukevat ammatillista kehittymistä ja uralla 

etenemistä. Koulutusohjelmat kattavat laajan 

kirjoin rakennusalan ammattilaisille keskeisiä 

aiheita. RIL järjestää jäsenilleen myös suo-

sittua RIL-Mentorointi-ohjelmaa. Maksutto-

man mentoroinnin tuloksena jäsen tunnistaa 

entistä paremmin omat mahdollisuutensa ja 

saa työkaluja urapolulleen.

Julkaisut ja lehdet

RILin jäsenetulehtiin kuuluvat viikoittainen 

Rakennuslehti, neljästi vuodessa julkaistava 

Rakennustekniikka-lehti sekä Tekniikka& 

Talous sähköisessä muodossa. Jäsenenä saat 

alennuksia monesta muustakin alan ammatti- 

lehdestä! Lisäksi jäsenet saavat tuntuvia 

alennuksia RILin julkaisuista, joihin kuuluu 

laaja valikoima alan käsikirjoja ja ohjeita. 

Tutustu kattavaan valikoimaan RILin Kirja-

kaupassa osoitteessa www.ril.fi/kirjakauppa. 
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Kestävän  
tulevaisuuden 
rakentajaksi?
Aalto-yliopisto tarjoaa laajan  
valikoiman opintoja rakentamisen ja 
rakennetun ympäristön aloilta.

aalto.fi/fi/rakentajaksi

Kandidaattiopinnot suomeksi ja ruotsiksi:

• Energia- ja konetekniikka
• Kestävät yhteiskunnat
• Kiinteistötalous ja geoinformatiikka
• Rakennustekniikka

Englanninkielisiä maisteriohjelmiamme:

• Advanced Energy Solutions
• Building Technology
• Geoengineering
• Geoinformatics
• Real Estate Economics
• Spatial Planning and Transportation 
Engineering
• Water and Environmental Engineering
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Rahanarvoisia etuja

Kumppaniverkostomme tarjoaa
RILin jäsenille tuntuvia alennuksia
sekä työssä että vapaalla

Jäsenemme voivat hyödyntää kumppani-

verkostomme tarjoamia etuja, kuten

alennuksia tuotteista ja palveluista.

A  Vierumäen laadukas lomahuvila

     vuokrattavissa jäsenille edullisesti

A  Golfia Vierumäen Cooke-kentällä

    alennettuun greenfee-hintaan

A  Tallink Siljan etuja vapaa-ajan

    matkustamiseen

A  Sokos Hotellien majoitusetuja

A  Ikaalinen Spa & Resort majoitusetuja

A  Alennuksia IFin vapaaehtoisista vakuutuksista

A  Etuja Mandatumin sijoittamisen palveluista

A  Alma Median, Sanoma Median, SAFAn ja  

    Talotekniikka-julkaisuiden lehtiä 30–50 %:n 

    alennuksella

A  Ympäristö ja Terveys -lehden tilaukset

    50 %:n alennuksella

Tutustu ajantasaisiin jäsenetuihisi 

RILin Jäsensivuilla www.riljasen.fi
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Hae opiskelemaan tekniikkaa Ouluun!

Tutustu kandidaatin ja diplomi-insinöörin tutkintoihimme
oulu.fi/fi/hae/opiskelemaan-tekniikkaa-oulussa

Luonnollisesti tekninen, ainutlaatuisesti luova! 
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Valtakunnallisesti 
paikallinen

RIL on valtakunnallinen yhdistys, 
jonka paikallinen toiminta on
aktiivista

RILin jäsenorganisaatio koostuu tekniikka-

ryhmistä, teemaryhmistä, alueellisista 

osastoista, RIL-Nuorista ja RIL-Senioreista.

Tekniikka- ja teemaryhmät

Kaikki RILin jäsenet voivat kuulua yhteen 

tai useampaan tekniikka- ja teemaryhmään,

joiden tarkoituksena on edistää alan henki-

löiden yhteistyötä, kerryttää ja välittää tietoa 

ja vaikuttaa eri keinoin. Ryhmien järjestämät 

tapahtumat ovat avoimia kaikille RILin jäsenille.

A  Kehittyvät teknologiat

A  Kiertotalous

A  Kiinteistöjen omistus ja ylläpito

A  Pohja-, maa- ja kalliorakentaminen

A  Rakennuttaminen ja projektinjohto

A  Sillat ja erikoisrakenteet

A  Talonrakennus

A  Vesitekniikka

A  Väylät, liikenne ja logistiikka
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jiiteetyot.fi

Kivenkovaa 
ammattitaitoa



RIL-Nuoret

RIL-Nuoret tarjoaa mahdollisuuden 
tutustua sekä rakennus- ja kiinteistö- 
alan nuoriin ammattilaisiin että 
konkareihin

RIL-Nuoret on nuorille valmistuneille ja opis-

kelijajäsenille tarkoitettu ammatillinen yhteisö, 

jonka toiminta koostuu sekä rennosta yhdes-

säolosta että mielenkiintoisista ja asiapitoisista 

tapahtumista.

Alueellisesti toiminta jakautuu pääkaupunki-

seutuun, Pirkanmaahan ja Pohjois-Suomeen. 

Vuoteen kuuluu ammatillisia tilaisuuksia ja 

vapaa-ajan ohjelmaa sekä yritysten kanssa 

organisoituja tapahtumia, kuten Matchmaking 

Oulussa ja Gaalailta pääkaupunkisedulla. 

RIL tekee tiivistä yhteistyötä myös Espoon, 

Tampereen, Oulun ja Lappeenrannan teekka-

reiden kanssa kiltojen ja ammattiainekerhojen 

välityksellä. RILin teekkariyhdyshenkilöt huo-

lehtivat teekkareiden asioista, auttavat RILiin 

liittyvissä kysymyksissä ja toimivat opiskelija- 

jäsenten lisäksi kiltojen ja ammattiainekerho-

jen yhteyshenkilöinä.

Rakennamme ainoana 
Suomessa Joutsenmerkittäviä  

kerrostalokoteja  
omistusasumiseen.

Lue lisää: jmoy.fi
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Excellent member benefits

Membership in RIL is worthwhile – for many reasons!

Briefly in English

MAGAZINES Rakennuslehti, Tekniikka ja Talous digi,  

Rakennustekniikka

DISCOUNTS on RIL’s training and publications as well as on

insurance and services related to leisure travel negotiated by RIL

BENEFITS from investment services

GRANTS for internships abroad and for those who excel  

in their studies

SALARY RECOMMENDATIONS for students and salary statistics

for all members

MENTORING in various forms

WOMEN’S NETWORK to support your career path

INFO SESSIONS on current topics

MEMBER SKILLS TRAINING to enhance workplace skills

LIABILITY AND LEGAL PROTECTION INSURANCE AND LEGAL 

SERVICES for trickier career turns

NETWORKS you also build at...

...RIL’s LEISURE EVENTS, such as Glögi events, Golf, Family Day,

Regatta, Run, Orienteering, and Tennis

VIERUMÄKI COTTAGE available for rent at a low price

UNEMPLOYMENT FUND MEMBERSHIP in KOKO through RIL

READ MORE: www.ril.fi/en/membership
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Make it happen.
Teemme visiostasi totta.



Tule mukaan!

Liity RILin jäseneksi ja hyödynnä monipuolisia etujasi!

RILin jäseniksi voivat liittyä rakennetun ympäristön toimialan ylemmän korkeakoulututkinnon 

suorittaneet ja sitä kohti opiskelevat henkilöt. RIL tarjoaa jäsenilleen vuosimaksua vastaan

kattavat ammatillisen edunvalvonnan palvelut ja jäsenedut.

Liity jäseneksi tästä!
www.ril.fi/liity

RILin jäsenenä on helppo pitää 
oma osaaminen ajan tasalla.

Katarina Varteva
kehityspäällikkö, A-Insinöörit

RILin jäsenenä pääsee tutustu-
maan tehokkaasti muihin
oman alan osaajiin.

Pyry Piispanen
toimitusjohtaja, Oy ViaCon Ab
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Tutustu meihin: hartela.fi/urameilla

Tule rakentamaan hyvää huomista!

Yhdessä tehty. Tunnet sen.

Me Hartelassa onnistumme yhdessä ja meillä jokainen saa olla oma itsensä sekä yltää 
parhaimpaansa kannustavassa ilmapiirissä. Nämä arvot ovat pysyneet perheyrityksessämme, kun 

olemme kasvaneet yhdeksi Suomen merkittävimmistä rakennusyhtiöistä. Haluamme kannatella
 innostusta työssä ja olemme jo kolmatta vuotta yksi Suomen innostavimmista työpaikoista.
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RIL ry

Fredrikinkatu 42, 2. krs
00100 Helsinki

ril@ril.fi

www.ril.fi 

RILin jäsenenä pääsee tutustu-
maan tehokkaasti muihin
oman alan osaajiin.

Pyry Piispanen
toimitusjohtaja, Oy ViaCon Ab

RIL - Finnish Association of Civil Engineers

@RILinsinoorit@rilinsinooritRILInsinoorit

Seuraa meitä somessa!
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Tutustu meihin: hartela.fi/urameilla
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Ura RTA:lla on 
kehittymistä 
INFRA-ALAN 
HUIPPUOSAAJAKSI

Jätä avoin hakemus tai tiedustele harjoittelupaikkaa 
sähköpostitse hr@rta-yhtiot.fi rta-yhtiot.fi


